
 
Asociația pentru Promovarea Turismului din Deva și Regiune 

CIF 46250765  

Deva, str. Coziei, nr.55, cam.1 

 

1 
 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 15/15.05.2024 

A ADUNĂRII GENERALE EXTRAORDINARE A ASOCIAȚILOR 

 

 Adunarea Generală a Asociației pentru Promovarea Turismului din Deva și Regiune 

(denumită în continuare APTDR) s-a întrunit, în conformitate cu prevederile  art. 32 din Statut, 

azi, 15.05.2024, ora 14.00, la sediul Asociației. 

 La Adunarea Generală a Asociaților, statutar convocată, participă toți asociații, astfel: 

 1.Municipiul Deva, cu sediul în Deva, Piața Unirii, nr. 4, reprezentat prin consilier local, 

domnul Robert Adrian Dronca, prin mandatar, Boldor Alexandru-Cornel 

 2.Coffe&Beverage S.R.L., cu sediul în Deva, bulevardul 1 Decembrie 1918, nr. 23, jud. 

Hunedoara, reprezentată prin domnul administrator Florin Viorel Piruș, 

 3. Camera de Comerț și Industrie Hunedoara, cu sediul în Deva, bulevardul 1 Decembrie 

1918, nr. 23, jud. Hunedoara, reprezentată prin Director General, doamna Crinela Gafton. 

Având în vedere: 

- deschiderea sesiunii de depunere pentru apelul de proiecte ”Digitalizarea sectorului organizațiilor 

neguvernamentale” din cadrul Planului Național de Redresare și Reziliență, componenta 

7.”Transformare digitală”, Investiția 19.”Digitalizarea sectorului organizațiilor 

neguvernamentale”  

- documentele aferente și ghidul solicitantului prezentate de Director executiv al asociației și al 

Consiliul director 

Adunarea Generală a Asociaților, statutar întrunită, în temeiul prevederilor art. 24 alin. 4-

5, art. 28 alin. 3 lit.f) din Statutul Asociației: 

HOTĂRĂȘTE 

 

Art.1 Se aprobă accesarea fondurilor europene aferente Planului Național de Redresare și 

Reziliență în cadrul apelurilor de proiecte ”Digitalizarea sectorului organizațiilor 



 
Asociația pentru Promovarea Turismului din Deva și Regiune 

CIF 46250765  

Deva, str. Coziei, nr.55, cam.1 

 

2 
 

neguvernamentale” din cadrul Planului Național de Redresare și Reziliență, componenta 

7.”Transformare digitală”, Investiția 19.”Digitalizarea sectorului organizațiilor 

neguvernamentale”. 

Art.2  Se aprobă proiectul și a cheltuielilor legate de proiecte, respectiv suma de __, 

reprezentând valoarea totală de proiectului și suma de ___, reprezentând cofinațarea proprie 

 

Prezenta Hotărâre s-a încheiat în 5 (cinci) exemplare originale, astăzi, data 15.05.2024. 

 

PREȘEDINTE, 

DRONCA ROBERT ADRIAN 

Prin mandatar, 

BOLDOR ALEXANDRU-CORNEL 


